
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная щкола №20 имени Героя Советского Союза Адама Петровича 

Турчинского поселка Псебай муниципального образования
Мостовский район

01̂ 9<0^  ■

ПРИКАЗ
№ З '/б

О назначении денежной компенсации за питание обучающихся детей- 
инвалидов, не являющихся обучающимися с ограниченными

возможностями здоровья, обучение которых организовано на дому

На основании Постановления администрации муниципального 
образования Мостовский район от 17 марта 2023 года №161 «О внесении 
изменений в постановление администрации муниципального образования 
Мостовский район» от 17 сентября 2024 г. №1098 «Об утверждении Порядков 
обеспечения бесплатным питанием и денежной компенсацией обучающихся в 
бюджетных и частных общеобразовательных организациях, реализующих 
основные общеобразовательные программы — общеобразовательные 
программы начального общего, основного общего и среднего общего 
образования за счет средств федерального бюджета, средств бюджета 
Краснодарского края, а также бюджетных ассигнований бюджета 
муниципального образования Мостовский район» п р и к а з ы в а ю :

1 .Ответственному за организацию горячего питания в МАОУ СОШ №20 
имени А.П. Турчинского поселка Псебай Новиковой А.И.:

-провести разъяснительную работу с родителями обучающихся детей- 
инвалидов, не являющихся обучающимися с ограниченными возможностями 
здоровья, обучение которых организовано на дому по вопросу оформления 
денежной компенсации за питание;

-подготовить пакет документов для оформления денежной компенсации 
за питание обучающихся детей-инвалидов, не являющихся обучающимися с 
ограниченными возможностями здоровья, обучение которых организовано на 
дому,

2. Утвердить список получателей денежной компенсации за питание детей- 
инвалидов, не являющихся обучающимися с ограниченными возможностями 
здоровья, обучение которых организовано на дому (приложение 1)

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня под
5. Контроль за выполнением на(

Директор МАОУ СОШ №20 
имени А.П.Турчинского поселка

С приказом ознакомлены:

аза оставляю за собой.

О.М.Бушуева

А.И.Новикова




